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Enver Altaylı ve ihanetin belgesi
MAHMUT ÖVÜR

ABONE OL      

FETÖ'nün özellikle Özbekistan ve Kazakistan'da etkin olmasında rol oynayan MİT eski
mensubu Enver Altaylı'nın ABD'li dostlarına yazdığı mektup ülkenin kaderinde ne gibi
oyunlar oynandığını gösteren bir ibret belgesi.... Sabah yazarlarında Mahmut Övür Enver
Altaylı'nın ihanet belgesini değerlendirdi.
Dün bu köşede yer alan eski MİT mensubu Enver Altaylı'nın ABD'li dostlarına yazdığı mektup-yazı,
"İçimizdeki Amerikalılar" ya da benzeri Batılı ülkeler gerçeğini çok net biçimde ortaya koyuyor. Kim
bilir Altaylı gibi daha ne isimler var ve ne yazık ki onların neler yaptıkları, ülkenin kaderinde nasıl bir
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rol oynadıkları pek su yüzüne çıkmıyor. Bu açıdan Altaylı'nın mektubu bir ibret belgesi.

Aslı İngilizce olan metin tam anlamıyla teslimiyetçi bir ruhla yazılmış ve Türkiye'den çok ABD'nin
çıkarlarını korumak üzerine kurulu. Ve adam hizmet etmeye o kadar hevesli ki adeta yalvarıyor:
"Ömrünün 50 yılında bölgede aktif olarak bir Sovyet bilimcisi olarak çalışan bir arkadaşınız olarak
naçizane fikirlerimi sizlerle paylaşmayı bir görev olarak görüyorum ve kesinlikle onur duyuyorum."

ABD'lilere hizmetten onur duymak, ilginç bir duygu... Altaylı,
ABD Başkanı Obama'nın 'Büyük Ortadoğu' politikalarının
başarısız olduğunu ve bu nedenle Rusya-İran ittifakının
bölgede güç kazandığını söylüyor ve Trump'a sesleniyor: "Bu
patolojik ve akıl dışı durumun Trump'ınbaşkanlığı sırasında
iyileşerek gelişeceğinden şüphem yok. Bir süper gücün büyük
hatasının tarihin akışını değiştirme potansiyeline sahip
olduğuna inanan bir kişi olarak süper gücün süper politikalar
üretmesine naçizane katkıda bulunmayı diliyorum. Bu amaçla

şimdi Türkiye, Adalet ve Kalkınma Partisi ve bölge hakkında kısaca değerlendirmeler sunmak
istiyorum."

Doğrusu eski milliyetçi, MİT mensubu Altaylı, ABD'li dostlarına katkıda bulunmak için elinden geleni
yapıyor ama şaşırtmıyor. Bildiğimiz klasik FETÖ yalanlarını arka arkaya sıralayan ilkel analizler
yapıyor. Birkaçını sıralayalım: "AKP, pek çoklarının inandığı gibi halkın İslamcılığaolan desteğinin
artması sebebiyle değil, kendisini makul göstermek ve sosyal merkezin yanına yaklaşmak üzere halkı
ikna etmek için tasarlanan gerçek üstü bir siyasi hareketsebebiyle iktidara gelmiştir."
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